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ANUNCIO

APERTURA DOS SOBRES IDENTIFICATIVOS E PROPOSTA DE NOMEAMENTO

Proceso selectivo para a cobertura, en quenda libre,  mediante o sistema de Concurso-
Oposición,  de  dúas  (2)  prazas  de  funcionario  de  carreira  no  posto  de  Auxiliar
Administrativo incluídas na OEP 2022 Extraordinaria ou de Estabilización do Concello de
Carballo.

Tendo en conta que as bases reguladoras deste proceso selectivo sinalan que: «A cualificación final
do concurso-oposición para aqueles/as aspirantes que superasen os exercicios da fase de oposición
virá determinada pola suma da puntuación obtida na fase de concurso e da cualificación atribuída na
fase de oposición, o que determinará a orde de puntuación definitiva» e que a «fase de oposición,
que se valorará con un máximo de 60 puntos, constará dun exercicio de realización obrigatoria e de
carácter eliminatorio. Para superar a fase de oposición será preciso obter unha puntuación mínima
de 30 puntos». O tribunal procedeu a apertura dos sobres identificativos dos aspirantes presentados
ao exercicio teórico-práctico e a realizar  o sumatorio das puntuacións de ambas fases para os
aspirantes que superaron os exercicios da fase de oposición e indicando os aspirantes
NON APTOS, por non superar esta fase (ANEXO I).

De acordo coa valoración,  segundo as bases reguladoras  deste proceso selectivo e aos criterios
establecidos  polo Tribunal  para a fase de oposición,  os resultados definitivos da baremación do
concurso-oposición son os que de seguido se indican no ANEXO II, os aspirantes por orde de
puntuación para a cobertura  das dúas (2) prazas  de funcionario de carreira no posto de
Auxiliar Administrativo incluídas na OEP 2022 Extraordinaria ou de Estabilización do Concello de
Carballo. 

No ANEXO III, as persoas aspirantes que non superaron o proceso selectivo e que sí superaron o
exercicio da fase de oposición para a conformación da  listaxe de  funcionarios de carreira no
posto de Auxiliar Administrativo.

O tribunal  acorda  a publicación  da relación de aspirantes  propostos  por  orde de puntuación  no
taboleiro de anuncios da sede electrónica do Concello de Carballo e, de forma supletoria, na páxina
web municipal. Así mesmo, O tribunal acorda declarar definitiva a relación de aspirantes propostos
por orde de puntuación e elevar a dita relación, xunto coa acta da última sesión e a proposta de
contratación,  que  terá  carácter  vinculante,  á  Alcaldía  para  que  efectúe  a  correspondente
contratación.

En Carballo, documento asinado dixitalmente na data indicada á marxe
O Presidente A Secretaria  
Francisco José Díaz del Valle Inés Castro Viqueira

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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ANEXO I -  SUMATORIO DAS PUNTUACIÓNS DE AMBAS FASES PARA OS ASPIRANTES QUE
SUPERARON OS EXERCICIOS DA FASE DE OPOSICIÓN

ASPIRANTE CÓDIGO CONCURSO OPOSICIÓN TOTAL
ABELENDA BARREIRO YOLANDA SBO-3LM 15,6 59,19 74,79
CAMEÁN ANDRADE ADRIANA M29-494 4 11,88 NON APTO
CANCELA COTELO ANA MARÍA JUK-QGJ 20,88 51,88 72,76
DÍAZ COTELO PABLO HHT-JK8 0 46,13 46,13
DOMÍNGUEZ PUENTE RAQUEL LJK-L3U 4 31,25 35,25
GARCÍA GOLÁN ALBERTO EY6-HT7 4 49,13 53,13
GUERREIRO PANTALEÓN ANA CTK-B1O 7,20 53,19 60,39
LOPEZ MATO PATRICIA L17-RG3 40 43,31 83,31
LORENZO PAZOS BERTA 1VK-E13 38,7 59,75 98,45
NOVO POSE MARTA MARÍA SPW-NIS 4 33,25 37,25
PASTORIZA GARCIA MARIA JOSE 9YW-Y3N 4 30,06 34,06
PASTORIZA GARCÍA PAULA MARÍA F3I-GN7 40 22,75 NON APTO
PAZOS SÁNCHEZ EMMA 2AV-HX8 30,35 45,81 76,16
RODRÍGUEZ SUÁREZ SILVIA 1I8-ME5 6,76 44,31 51,07
SOTO LÓPEZ MARÍA JOSÉ QJW-LL4 40 55,31 95,31
SUÁREZ POSE SERGIO P9I-3J4 0 47,19 47,19
TARRÍO RODRÍGUEZ SANDRA OG9-887 0 17,31 NON APTO
TASENDE LÓPEZ IRMA I50-ZNH 4 18,63 NON APTO
VARELA GONZÁLEZ ADRIANA 0ND-RJA 4 29,94 NON APTO
VILANOVA AÑÓN CRISTINA VDR-ZDH 8 47,88 55,88

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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ANEXO II - ASPIRANTES PROPOSTOS COMO FUNCIONARIOS DE CARREIRA
Auxiliar Administrativo

Nº ASPIRANTE DNI PUNTUACIÓN
DEFINITIVA

1 BERTA LORENZO PAZOS **328***F 98,45
2 MARÍA JOSÉ SOTO LÓPEZ **293***P 95,31

ANEXO III - ASPIRANTES PROPOSTOS PARA A LISTAXE DE FUNCIONARIOS INTERINOS
Auxiliar Administrativo

Nº ASPIRANTE DNI PUNTUACIÓN
DEFINITIVA

1 PATRICIA LOPEZ MATO **332***R 83,31
2 EMMA PAZOS SÁNCHEZ **904***B 76,16
3 YOLANDA ABELENDA BARREIRO **331***T 74,79
4 ANA MARÍA CANCELA COTELO **353***H 72,76
5 ANA GUERREIRO PANTALEÓN **477***X 60,39
6 CRISTINA VILANOVA AÑÓN **909***H 55,88
7 ALBERTO GARCÍA GOLÁN **840***T 53,13
8 SILVIA RODRÍGUEZ SUÁREZ **327***J 51,07
9 SERGIO SUÁREZ POSE **094***C 47,19
10 PABLO DÍAZ COTELO **373***X 46,13
11 MARTA MARÍA NOVO POSE **368***J 37,25
12 RAQUEL DOMÍNGUEZ PUENTE **864***A 35,25
13 MARÍA JOSE PASTORIZA GARCÍA **918***S 34,06

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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